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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41622003J

2. Data e Regjistrimit 22/04/2024
3. Emri i Subjektit ACC SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   TIRANË, Rruga “Themistokli Gërmenji”, 
Godina Frashëri, Hyrja 1, Apartamenti 2, nr.Pasurie 
2/116+1-2, Vol.48, faqe 168, Zona Kadastrale 8160 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulenca në fushën e komunikimit, marrëdhënieve 

publike, marketingut, strategjisë dhe interpretimi i gjetjeve të 
sondazheve të opinionit publik. Konceptimi, ideimi, 
organizimi dhe zbatimi i konferencave, eventeve, projekteve, 
programeve dhe fushatave të ndryshme të përshtatura me 
nevojat specifike të klientëve.
Endri Fuga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/04/2024                Deri: 17/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndriFuga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: All Comms Consulting
E-Mail: endrifuga@gmail.com  
Telefon: 0696010104  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-276343-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-348745-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.01 datë 06.08.2024 për ndryshimin e 
adresës së aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         TIRANË, 
Rruga “Themistokli Gërmenji”, Godina Frashëri, Hyrja 1, Apartamenti 2, nr.Pasurie 
2/116+1-2, Vol.48, faqe 168, Zona Kadastrale 8160;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Seit 
Teqja 03950073, No. 92, Tiranë,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF969C3-1D26-4CB1-AB92-79833E5AEBFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBCDF73-6E49-40E5-BFB3-6AC9069F0FA0

